
185x185_bulletin_future.indd   1 19.02.18   17:36

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / KVĚTEN 2018 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ UTKÁNÍ:
FK DUKLA PRAHA–FC VIKTORIA PLZEŇ
SOBOTA 26. KVĚTNA 2018, 16.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

29. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK TEPLICE

SOBOTA 19. KVĚTNA 2018 
16.00 HOD.

FC VIKTORIA PLZEŇ–FK TEPLICE

BITVA O TITUL!



GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI

  

 

Sázkový partner klubu

JAN KOVAŘÍK

http://www.doosanskoda.com/
http://www.vodarna.cz/
http://www.plzen.eu/
http://www.pumafootball.com/
http://www.logspeed.cz/
http://www.keramikasoukup.cz/
http://www.het.cz/
http://www.vodarna.cz
https://www.sazka.cz/kurzove-sazky/?pathname=/fotbal/1-česko/


22 Příprava s Manly United FC

26 Tým Viktorie

30 Soupisky týmů

32 Nový herní formát ligy

34 Permanentní vstupenky v prodeji

40 Zápasový program

41 Mládežníci měsíce

42 Představujeme soupeře

4 Jak to vidím já

6 Bitva o titul

8 Statistické zajímavosti Viktorie

9 Hráči na hostování

10 Ligová tabulka, statistiky

11 Bilance vzájemných zápasů

12 Sezona na fotografiích

14 Junioři

20 Mládež

22

 Příprava s Manly United FC 

42

 Představujeme soupeře 

 Mládež

6
BITVA 
O titUL 



4  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

Vážení Viktoriáni,
naposledy vás prostřednictvím zápasového bulletinu Viktorián vítám na domácím utkání  
FC Viktorie Plzeň. Máme za sebou čtrnáct domácích představení, která se nám více či méně 
vydařily. Nyní stojíme na prahu patnáctého domácího duelu, který netrpělivě očekávají nejen 
fanoušci z celých západních Čech, ale svým významem poutá pozornost široké fotbalové veřej-
nosti z celé republiky.

Dovolte mi ale vrátit se k týden vzdálenému utkání proti Slovácku, ve kterém jsme svého sou-
peře přikovali před vlastní pokutové území. Na našem týmu jsem viděl odhodlání zápas rozhod-
nout ve svůj prospěch, vždyť na branku Slovácka jsme vyslali hned deset střel. Proti byl ale ve 
výjimečné formě chytající Heča. Dle mého názoru jsme odehráli dobré utkání, ve kterém se nám 
až pozdě podařilo protrhnout neprůstřelnost hostujícího gólmana.

Po zápase trenér Vrba fanouškům slíbil, že v dnešním zápase porazí Teplice. Pavla znám už 
dlouhou dobu a vím, že své sliby plní. Věřím tedy, že po dnešním zápase se budeme moci rado-
vat nejen ze zisku tří ligových bodů. Jsem přesvědčen, že každý z našich hráčů chce dnes zví-
tězit. Význam dnešního večera všechny zavazuje k maximálnímu výkonu. Pěvně věřím, že dnes 
uvidíme kvalitní fotbal a po závěrečném hvizdu vrátíme mistrovský titul zpět na západ Čech, 
kde se za poslední roky zabydlel.

Děkuji, že jste s námi

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň / Šéfredaktor: Václav Hanzlík 
Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán, Erik Krajdl / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála, Daniel Ulrich 
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 17. května 2018



VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  5

http://www.doosanskoda.com




Útočník Tomáš Chorý hledá na soupeře 
ze severu Čech recept ve zlepšené 
ofenzivě. „Očekávám, že přijde ještě 
více lidí než na poslední zápas. Těším 
se na to moc. Když předvedeme podob-
nou hru jako proti Slovácku a přidáme 
k tomu lepší zakončení, tak věřím, že 
to dotáhneme do úspěšného konce,“ 
uvažuje. „Je to můj dosavadní nejdů-
ležitější zápas kariéry. Tlak si snažím 
nepřipouštět, zbytečně si tím hlavu 
nezatěžuji. Nohy mít svázané určitě 
nebudu. Věřím, že to společně zvlád-
neme,“ dodává Chorý. „Teplicím už v 
tabulce o moc nejde. Budou se tu ale 
chtít po nepodařeném zápase s Brnem 
ukázat. Mají hráče, kteří prošli Plzní, i 
pro ně to bude specifické,“ upozorňuje 
Tomáš Chorý.

„Jsme napjatí, ale zároveň i trochu 
zklamaní, že jsme to neuhráli dříve. 
Tentokráte to ale doopravdy máme 
kompletně ve vlastních rukou a víme, že 
když vyhrajeme, tak se nemusíme dívat 
ani doleva, ani doprava. I vzhledem k 
tomu to bude jiný zápas,“ přemýšlí Pa-
vel Vrba, který věří, že se mu poslední 
krok podaří udělat v domácích podmín-
kách. „Jaro z naší strany výsledkově 
není optimální. Chceme to ukončit, aby 
z nás spadla určitá tíha. Bylo by pro 
nás hodně příjemné rozhodnout o titulu 
před domácími fanoušky.“

Před zápasem připomíná důležitý psy-
chologický prvek utkání. „Teplice jsou 
tým, který může hrát relativně v klidu. 
Na druhou stranu víme, že zápasy se 

soupeři, kteří sem přijedou s motivací 
ukázat, že jsou zaslouženě tam, kde 
jsou, bývají složité. Věřím ovšem, že 
výhoda nakonec bude na naší straně,“ 
říká Vrba, jenž musel v minulém utkání 
provizorně skládat obranu. „Obrana 
proti Slovácku se skládala těžce, ale 
přiznejme si, že nám to vyšlo. I když 
třeba Živulič nastoupil ve 14. minutě, 
tak to zvládnul skvěle, stejně jako Mi-
lan Petržela na pravé straně obrany. 
To mě samozřejmě potěšilo. Na druhou 
stranu bude chybět vykartovaný Ze-
man a máme i trochu zraněných, ale 
tak to v závěru sezony většinou bývá. 
Každopádně náš kádr je takový, že si 
není na co stěžovat. Určitě nebudeme 
mít problém to nějak poskládat,“ uza-
vírá Vrba.

VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  7

Zápas, který může rozhodnout, je tady. 
Pokud dnes viktoriáni zvítězí jakýmkoliv 
rozdílem nad Teplicemi, nikdo jim už 
nevezme jistotu mistrovského titulu. 
Je před námi devadesát minut pravdy, 
po kterých můžeme slavit. Toto právo 
si ale musíme vydobýt. Dnes jdeme do 
bitvy o titul!



8  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

StatiStické zajímavoSti viktorie 
Plzeň

Nejlepším střelcem soutěže je před 
29. kolem HET ligy Michael Krmenčík, 
jenž dokázal obtěžkat konta soupeřů 
dvanáctkrát. Podařilo se mu rozvlnit síť 
Dukly Praha, Baníku Ostrava, Fastavu 
Zlín, Bohemians, Zbrojovky Brno, Kar-
viné, Jabonce a dvakrát Slovanu Libe-
rec a Mladé Boleslavi. Úchvatnou sérii 
zaznamenal Krmenčík od konce srpna 
do konce podzimní části, kdy v deseti 
duelech vstřelil stejný počet branek. 
Díky šesti asistencím je plzeňský snajpr 
nejproduktivnějším hráčem ligy.

Na paty mu šlape záložník Jan Kopic, 
jenž má poměr vstřelených gólů a bran-
kových asistencí úplně opačný. Jako 
střelec se zapsal do statistik šestkrát, 
ale hned na deset gólů přihrál, díky 
čemuž se může těšit titulu nejlepšího 

nahrávače HET ligy. Reprezentační kří-
delník je výjimečný i díky 46 přihrávkám 
do gólových šancí. Vyšším počtem se 
nemůže chlubit nikdo z jeho ligových 
konkurentů napříč všemi kluby. Tento 
fakt potvrzuje i prvenství v Chance 
indexu, kde se ziskem 311 bodů vévodí 
tabulce. Pro představu druhý Vladimír 
Coufal z Liberce má na svém kontě 252 
a třetí Jan Krob z Teplic 239 bodů.

Stejně jako v defenzivě Viktorie vyčnívá 
i ve statistikách kapitán Roman Hubník. 
Ze všech hráčů, kteří v právě finišující 
sezoně zasáhli aspoň do deseti utkání, 
má právě Hubník nejvyšší úspěšnost 
vyhraných osobních soubojů. 

Plzeňská obrana se vždy spoléhala na 
brankáře. I v letošní sezoně je nově slo-

žená dvojice Kozáčik – Hruška úspěšná 
na několika frontách. Matúš Kozáčik je 
s 11 čistými konty na čtvrtém místě ze 
všech ligových gólmanů a v procentu-
ální úspěšnosti zákroků je na druhém 
místě z brankářů, kteří v letošní sezoně 
zasáhli aspoň do 20 utkání. Aleš Hruška 
je s 371 minutami bez inkasované 
branky v řadě čtvrtým mužem s nejdelší 
sérií neprůstřelnosti v lize.

Cit pro střídání prokazoval v uplynulé 
sezoně trenér Pavel Vrba. Celkem 
střídající hráči vstřelili pět branek, 
čímž se Vrba zařadil na druhé místo 
v této statistice. Vzhledem k tomu, 
že si Viktoria drží od začátku sezony 
první místo tabulky, je Pavel Vrba 
nejúspěšnějším trenérem HET ligy s 18 
vítězstvími.

Ligová sezona vrcholí, v nadcházejících dvou 
kolech se rozuzlí mistrovská hádanka. Všichni 
v západočeské metropoli věří, že budou moci 
zvednout ruce nad hlavu radostí již dnes večer. 
Zkraťme si čekání na zápas pohledem do statistik, 
ve kterých se Viktoria Plzeň v průběhu celého 
ročníku držela v absolutní špičce.



VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  9

jak Se daří viktoriánům na 
hoStování?

Jakub Řezníček (olomouc) – Devěta-
dvacetiletý forvard odehrál v Olomouci 
deset zápasů a vstřelil šest branek. 
Nejvíce se blýsknul na konci března na 
hřišti pražské Dukly, kde k výhře 3:2 při-
spěl svým prvním hattrickem v kariéře.

tomáš Poznar (ostrava) – Bojovný 
útočník má za sebou v Baníku 25 zá-
pasů, během kterých vstřelil tři branky 
a přidal jednu asistenci. Trefil se i v 
minulém kole proti Slovanu Liberec při 
remíze 1:1.

erik Janža (Pafos) – Slovinský krajní 
bek nastoupil v dresu Pafosu do 33 
zápasů, vstřelil dva góly a obdržel 
osm žlutých karet. Obě branky vstře-
lil hned v úvodu svého kyperského 
angažmá, konkrétně ve druhém a ve 
třetím kole.

Miloš kratochvíl (Brno) – Defenzivně 
laděný záložník se prosadil do sestavy 
Zbrojovky, nastoupil již do 20 zápasů, 
dohromady odehrál 1 512 minut. V 
červenci vstřelil první (a zatím jediný) 
ligový gól do sítě Baníku Ostrava.

Václav Pilař (Liberec) – Zpočátku no-
vého angažmá laboroval „Pilka“ se zra-
něním, v posledních dvou utkáních se 
však objevil v základní sestavě. Zatím 
má ve Slovanu 191 odehraných minut.

Luděk Pernica (Jablonec) – Pernica, 
který s Viktorií podepsal smlouvu již v 
zimě, je velkou oporou defenzivních řad 
Jablonce. Nastoupil do 26 zápasů, vy-
hrál 148 obranných soubojů a na kontě 
má také dvě gólové asistence.

Jiří Piroch (Jablonec) – Stoperské 
dvojici Pernica – Lischka to v Jablonci 
skvěle klape, a tak nebyl moc důvod 
ke změnám. I kvůli tomuto odehrál Jiří 
Piroch za severočeský celek pouze osm 
minut a více času tráví v juniorce.

Ve druhé lize pak v sokolovském Baníku 
hostují Michal Hlavatý (21 zápasů, 1 334 
minut), Martin rychnovský (14 zápasů, 
430 minut), Lukáš Provod (13 zápasů, 
645 minut) a Petr Bolek (13 zápasů, 4 
čistá konta).

Na Slovensku působí záložník Jan Su-
chan v Senici (4 zápasy, 87 minut). Ve 
třetí lize pak nalezneme hned několik 
mladých viktoriánů, zejména v Domažli-
cích či v Čížové.



10  •  VIKTORIÁN  •  15/2017–2018

P kLUB Z V r P G+ G- rG B
1. FC Viktoria Plzeň 28 18 6 4 48 21 27 60

2. SK Slavia Praha 28 16 8 4 46 16 30 56

3. SK Sigma Olomouc 28 14 10 4 38 21 17 52

4. FK Jablonec 28 14 8 6 44 26 18 50

5. AC Sparta Praha 28 13 10 5 42 25 17 49

6. FC Slovan Liberec 28 12 7 9 35 32 3 43

7. Bohemians Praha 1905 28 9 10 9 30 28 2 37

8. Fk teplice 28 8 10 10 31 35 -4 34

9. FK Dukla Praha 28 9 5 14 31 49 -18 32

10. FK Mladá Boleslav 28 8 7 13 30 40 -10 31

11. 1.FC Slovácko 28 6 12 10 22 29 -7 30

12. FC Vysočina Jihlava 28 8 5 15 30 46 -16 29

13. FC Fastav Zlín 28 7 8 13 27 46 -19 29

14. FC Baník Ostrava 28 6 9 13 34 43 -9 27

15. MFK Karviná 28 6 8 14 30 40 -10 26

16. FC Zbrojovka Brno 28 6 5 17 20 41 -21 23

tabulka

1. M. krmenčík (PLZ) 12
2. M. Škoda (SLA) 11

3. S. Tecl (SLA) 11

4. D. Ikaunieks (JIH) 10

5. M. Baroš (OVA) 9

 Nejlepší 
 střelci 

1. J. kopic (PLZ) 10
2. M. Trávník (JAB) 8

3. J. Hušbauer (SLA) 7

4. L. Masopust (JAB) 7

5. M. krmenčík (PLZ) 6

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. J. kopic (PLZ) 46

2. J. Hušbauer (SLA) 44

3. V. Coufal (LIB) 35

4. D. Houska (OLO) 33

5. T. Zahradníček (OLO) 32

 Přihrávky 
 do gólové šance 

1. J. Laštůvka (OVA) 14

2. O. Kolář (SLA) 13

3. M. Buchta (OLO) 12

4. M. kozáčik (PLZ) 11

5. V. Hrubý (JAB) 11

 Čistá konta 



VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  11

vzájemná bilance 

FC Viktoria PLZeň CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 35 17 18

Výhry 13 9 4

Remízy 11 6 5

Prohry 11 2 9

Vstřelené góly 46 28 18

Inkasované góly 45 16 29

Žluté karty 74 32 42

Červené karty 7 3 4

Proměněné penalty 1 1 0

PoSLední ZáPaSy
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2017/2018 FK Teplice–FC Viktoria Plzeň 0:0

2016/2017 FC Viktoria Plzeň–FK Teplice 2:2

2016/2017 FK Teplice–FC Viktoria Plzeň 0:1

2015/2016 FC Viktoria Plzeň–FK Teplice 1:0

2015/2016 FK Teplice–FC Viktoria Plzeň 2:2

2014/2015 FK Teplice–FC Viktoria Plzeň 0:0

 FK TEPLICE 

Fk tePLiCe CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 35 18 17

Výhry 11 9 2

Remízy 11 5 6

Prohry 13 4 9

Vstřelené góly 45 29 16

Inkasované góly 46 18 28

Žluté karty 84 43 41

Červené karty 2 1 1

Proměněné penalty 2 1 1



12  •  VIKTORIÁN  •  15/2017–2018



VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  13

 SEZONA  
 VE FOTOGRAFIÍCH



14  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

juniorka remizovala 
S bohemianS díky gólu v závěru

PLZeň–BoHeMianS 1905 1:1 (0:0) 
90. Arzberger – 50. Hadi.

Plzeň: Mařík – Kadar, O. Pek, Čihák  
(30. Svoboda), Ryška – Suchý, Pavlík (C) 
– J. Pek, Řezáč (73. Petr), Pihrt  
(86. Holík) – Arzberger 
Bohemians: Kouba – Václavík, Brak, 
Hůlka, Kocourek – Jeslínek, Káš (C), Hadi 
– Vetešník (64. Vrána), Bassey (86. Vie-
ira), Selemani (80. Buneš)

Úvod zápasu byl z obou stran velmi vy-
rovnaný, avšak pohledný. Jak Plzeňští, 
tak Bohemians se totiž snažili rychle 
útočit, ovšem akce zastavovaly pozorné 
defenzivy. První větší šanci zápasu 
měli hosté, střelu Selemaniho z malého 
vápna k tyči ale vytěsnil domácí gólman 
Richard Mařík na rohový kop. V závěru 

Junioři Viktorie potřetí 
z posledních čtyř zápasů 
remizovali, tentokráte 
se smírně rozešli 
s Bohemians 1905. 
A šlo o pořádné drama, 
vyrovnání totiž přišlo až 
v poslední minutě utkání.



VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  15

poločasu převzali otěže spíše viktoriáni. 
Ve 35. minutě se po dobrém centru 
Ryšky snažil hlavičkovat Tomáš Arzber-
ger, ale balon netrefil. Naopak o chvíli 
později po vzdušné přihrávce Kadara 
hlavičkoval Petr Řezáč, nicméně míč šel 
mimo tři tyče. V závěru poločasu ještě 
nevyšel Viktorii dobrý protiútok, po 
zblokované střele Jana Peka opět mířil 
nepřesně Řezáč.

Do druhého poločasu vstoupila značně 
lépe Bohemka. Po centru Jeslínka ze 
standardní situace hlavičkoval těsně 
vedle Hůlka, následně brankář Richard 
Mařík vychytal ve velmi dobré šanci 
Basseyho. Pražský celek byl za svou 
aktivitu odměněn vedoucím gólem – za 
vápnem napřáhl ke střele Mohammed 

Olarewaju Hadi a Mařík byl bez šance. 
Sedmnáctiletý gólman zachránil domácí 
od dalšího gólu po hodině hry, kdy vy-
razil Kocourkův pokus na tyč. S blížícím 
se závěrem zvyšovala Viktoria svůj tlak 
a i se štěstím se dočkala vyrovnání. 
Z levé strany dopravil míč do branky 
Tomáš Arzberger, a to v 89. minutě. 
Radost domácích ale málem překazil 
střídající Matheus Vieira Dos Santos, 
který obešel Maříka a měl před sebou 
prázdnou branku, nicméně obránce 
Václav Svoboda v této poslední situaci 
zachránil viktoriánům bod.

Do konce sezony chybí juniorům sehrát 
dva zápasy. V pondělí se představí 
v Olomouci, v neděli 27. května přivítají 
doma Třinec.

Hlavní partner klubu

„Řekl bych, že jsme kvalitněji 
odehráli první půli. Bylo poznat, 
že jsme ve stejné sestavě hráli 
ve středu s Jihlavou a museli 
tehdy dotahovat z 0:2. Chyběla 
lehkost a trochu jsme tahali 
nohy. Je to takové malé vítězství 
i přes remízu, protože ve druhé 
půli byla Bohemka lepší. V první 
půli jsme sice měli o něco 
navrch my, ale nebylo tam až 
tolik šancí. Chtěl bych pochválit 
brankáře Maříka, který odchytal 
za juniorku teprve druhý zápas 
a podal velice slušný výkon.“

 Hodnocení trenéra  
 Jiřího Kohouta 

http://www.pekass.cz


16  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

• vysoká bělost 95 % (MgO)

• odolnost vůči otěru za sucha

• vysoká krycí schopnost

• matný vzhled

• vynikající paropropustnost

• vhodná i na sanační omítky

http://www.het.cz


VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  17

REGISTRUJ SVŮJ TÝM REGISTRUJ SVŮJ TÝM REGISTRUJ SVŮJ TÝM 
DO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBAL

VYHRAJTE ODMĚNY NA  
KOPEMEZAFOTBAL.CZ

DO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBAL
VYHRAJTE ODMĚNY NA 
KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz
http://www.kopemezafotbal.cz


18  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

http://www.klublegend.cz


VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  19

Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších statistických zajímavostí 
naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

KAR - OVA

… podzimní souboj Karviné 
s Ostravou byl dosud jediným 

vzájemným ligovým zápasem?

PLZ - TEP

… Plzeň v lize doma s Teplicemi 
prohrála naposledy v březnu 2008?

BNO - JIH

… brněnský Michal Škoda se do sítě 
Jihlavy trefi l v lize už šestkrát?

MBL - DUK

… v ligových zápasech Mladé Boleslavi 
s Duklou nebyla nikdy udělena 

červená karta?

SLO - ZLN

… Slovácko doma naposledy porazilo 
v lize Zlín v únoru 2006?

SPA - OLO

… Sigma má z posledních dvou 
ligových soubojů se Spartou na Letné 

skóre 0:9?

SLA - JAB

… posledních pět ligových zápasů 
Slavie s Jabloncem skončilo remízou?

LIB - BOH

… Liberec odehrál v lize doma 
s Bohemians 15 zápasů a ani jednou 

neprohrál?



20  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

mládeŽnickÝ ServiS

Dorost U19 má nejlepší útok v celé soutěži, U18 a U17 se 
drží na třetím místě tabulky. Ženy na domácím hřišti 
v Dobřanech nestačily na Slavii Praha, mladší žákyně statně 
bojovaly se Spartou.



VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  21

Dorostenci

Viktoriáni U19 se po 30 odehraných 
kolech nachází na čtvrtém místě ta-
bulky s nejvíce nastřílenými góly v celé 
soutěži. Osmnáctka je i nadále na 
bronzové pozici za Slavií a Meteorem 
U19. Dorost do 17 let je třetí za praž-
skými S a šestnáctka je momentálně 
na šesté pozici tabulky.

Žáci

Žáci U15 jsou v tabulce na pátém 
místě, čtrnáctka je pak osmá. Dobře 
jsou na tom viktoriáni do 13 let, kteří 
vysokou výhrou nad Pískem upevnili 
svou druhou příčku. Tým U12 je mo-
mentálně čtvrtý.

Ženské týmy

Ženy v nadstavbové části padly na 
domácím hřišti se Slavií 2:7. Žákyně ne-
stačily na Spartu, ale mladší s ní svedly 
opravdu tuhý boj, když dokonce v prů-
běhu zápasu vedly 3:0.

Výsledky

U19 
Plzeň–Bohemians 6:1  
(Petr, Vrba, Hranáč, Koranda, Šulc, Pa-
trovský) 
Plzeň–karviná 2:1pen.  
(Kepl)

U18 
Plzeň–Příbram 0:6

U17 
Plzeň–Bohemians 5:2  
(Kavka, Václavík, Pecháček, Lehký, 
Pavlík) 
Plzeň–karviná 4:0  
(Pecháček, Ruda, Popovič, Kodýdek)

U16 
Plzeň–Příbram 0:1

U15 
Plzeň–Most 1:2  
(Jedlička) 
teplice–Plzeň 3:2  
(Agapkin, Krůta)

U14 
Plzeň–Most 6:3  
(J. Vonásek 2, I. Vonásek 2, Rádl, Kule) 
teplice–Plzeň 1:0

U13 
Plzeň–Písek 8:3  
(Hašek 7, Gadač)

U12 
Plzeň–Písek 6:5  
(Dulík 2, Řezanina, Bezděk, Hodek, 
Sivák)

ženy 
Plzeň–Slavia 2:7  
(Tauberová, Plháková)

Starší žákyně 
Plzeň–Sparta 0:7

Mladší žákyně 
Plzeň–Sparta 3:5  
(Košiková 2, Rancová)



22  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

Žákovská kategorie U13 porazila tým 
ze Sydney 4:0 po dvou gólech Haška, 
Tůšově penaltě a gólu Dvořáka. „Dnes 
jsme opět po delší době sehráli utkání ve 
velkém fotbale se zajímavým soupeřem,“ 
pochvaloval si trenér Martin Vísner.

„Zpočátku se kluci chtěli prosadit spíše 
individuální cestou, postupem času 

však již začali více spolupracovat i při 
presinkových situací, kdy jsme spoustu 
míčů získali na polovině soupeře,“ po-
kračoval Vísner. „Nicméně i soupeře je 
zapotřebí pochválit za snahu o kombi-
nační hru, stejně tak v osobních sou-
bojích a hře tělem v obranné fázi byl 
soupeř velmi zdatný,“ zhodnotil setkání 
trenér viktoriánské U13.

Nad Manly United uspěla i nejstarší 
přípravka U11, a to v poměru 9:4. „Po-
těšila mě rychlost naší hry v poslední 
třetině, kde jsem byl spokojen i s ko-
munikací. Naopak mne moc nepotěšil 
herní výpadek ve druhé třetině. Až moc 
jsme řešili situace individuálně, z čehož 
pramenily ztráty míče,“ hodnotil zápas 
kouč Radek Růžička.

viktoriáni u13 a u11 Se utkali 
S auStralSkÝm SouPeřem

Zajímavá přátelská utkání 
se minulý víkend sehrála 
v Luční ulici, kde Viktoria 
Plzeň hostila australský celek 
Manly United FC.



18.–26. 8. 2018 Amfiteátr a park za OC Plzeň Plaza  |  Vstup ZDARMA

sport.plzen.eu

Slavnostní vyhlášení: 
16. června – Oblastní slet župy Plzeňské, Plzeň – Letná 

Partner:

pod záštitou radního města Plzně pro oblast 
podnikání a sportu Petra Chvojky

Plavecký 
přebor 
seniorů

Tratě Kategorie

50 m (limit 5 minut) 65 – 74 let

100 m (limit 10 minut) 75 – 84 let

200 m (limit 15 minut) 85 a starší 

www.plzen.eu

http://www.plzen.eu
http://sport.plzen.eu


Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten v HET lize 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.

Generální partner projektu
Logotyp s claimem
Základní varianta



7.

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.logspeed.cz
http://www.carlsonoil.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz


26 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
26  •  VIKTORIÁN  •  15/2017–2018

FC Viktoria PLZeň
1

Matúš kozáčik
27.12.1983
Brankář
Prvoligové starty: 230
Zápasy za FCVP: 159
Čistá konta: 105

aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 228
Zápasy za FCVP: 5
Čistá konta: 58

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 145
Zápasy za FCVP: 108
Prvoligové branky: 14

2

david Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 332
Zápasy za FCVP: 319
Prvoligové branky: 20

8

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 229
Zápasy za FCVP: 89
Prvoligové branky: 12

4

dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 13
Zápasy za FCVP: 13
Prvoligové branky: 3

33

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 218
Zápasy za FCVP: 122
Prvoligové branky: 8

14

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce
Prvoligové starty: 73
Zápasy za FCVP: 25
Prvoligové branky: 4

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce
Prvoligové starty: 67
Zápasy za FCVP: 14
Prvoligové branky: 3

24

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 262
Zápasy za FCVP: 130
Prvoligové branky: 34

7

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 140
Zápasy za FCVP: 46
Prvoligové branky: 10

9

Filip Čihák
10. 7. 1999
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

36

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 190
Zápasy za FCVP: 75
Prvoligové branky: 34

10

diego živulič
23.3.1992
Záložník
Prvoligové starty: 46
Zápasy za FCVP: 9
Prvoligové branky: 0

29

daniel kolář
27.10.1985
Záložník
Prvoligové starty: 306
Zápasy za FCVP: 225
Prvoligové branky: 76

26

aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 84
Zápasy za FCVP: 15
Prvoligové branky: 14

25

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 338
Zápasy za FCVP: 243
Prvoligové branky: 40

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 131
Zápasy za FCVP: 117
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 223
Zápasy za FCVP: 123
Prvoligové branky: 25

19



27VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  27

MUdr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUdr. Petr Zeman, 

MBa 
1. 8. 1977
lékař

MUdr. Jaroslav Zeman, Ph.d
23. 12. 1966
lékař

Phdr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 93
Zápasy za FCVP: 57
Prvoligové branky: 33

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 206
Zápasy za FCVP: 166
Prvoligové branky: 67

23

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

tomáš Chorý
26. 1. 1995
Útočník 
Prvoligové starty: 48
Zápasy za FCVP: 11
Prvoligové branky: 6

18



28  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

http://www.napivosrozumem.cz


VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  29



30  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

BrankáŘi
21 Jakub Diviš 27. 9. 1986
30 Tomáš Grigar 1. 2. 1983

oBránCi
15 Pavel Čmovš 29. 6. 1990
18 Michal Jeřábek 10. 9. 1993
24 Jan Krob 27. 4. 1987
3 Marek Richter 23. 5. 1998
17 Tomáš Vondrášek 26. 10. 1987

ZáLožníCi
6 Vojtěch Gebert 31. 5. 1994
23 Jakub Hora 23. 2. 1991
16 Alois Hyčka 22. 7. 1990
3 Ladislav Kodad 23. 4. 1998
 Petr Kodeš 31. 1. 1996
13 Alex Král 19. 5. 1998
27 Tomáš Kučera 20. 7. 1991
5 Admir Ljevakovič 7. 8. 1984
10 Jan Rezek 5. 5. 1982
22 Jan Shejbal 20. 4. 1994
19 Soune Daniel Soungole  26. 2. 1995
6 Michal Šimeček 22. 6. 1998
20 Daniel Trubač 17. 7. 1997
14 Patrik Žitný 21. 1. 1999

ÚtoČníCi
11 Marek Červenka 17. 12. 1992
7 Yhojan Gary Díaz Sequeira 10. 2. 1998
8 Nermin Haljeta 7. 6. 1997
28 David Vaněček 9. 3. 1991
26 Jan Vošahlík 8. 3. 1989

HLaVní trenÉr Daniel Šmejkal

aSiStent trenÉra Radim Nečas

trenÉr BrankáŘŮ Patrik Kolář

HoStÉ / Fk tePLiCedoMáCí / FC Viktoria PLZeň

BrankáŘi
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
36 Filip Čihák 10. 7. 1999

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
34 Ondřej Štursa 17. 6. 2000
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
18 Tomáš Chorý 26. 1. 1995
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993

HLaVní trenÉr Pavel Vrba

aSiStenti trenÉra Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka

trenÉr BrankáŘŮ Martin Ticháček

SoUPiSka



PŘEDPRODEJ 
SPUŠTĚN



32  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

od náSLedUJíCí SeZony PŘeJde 
neJVyšší SoUtěž na noVý Herní 

ForMát
Základní část

Soutěže se stejně jako v součas-
nosti bude účastnit 16 mužstev, 
která v základní části odehrají 
systémem ‚každý s každým‘ tři-
cet utkání.

Nadstavbová část

Podle pořadí v tabulce základní 
části budou družstva rozdělena 
do tří skupin:

• o titul  
(1.–6. místo po základní části) 
• o účast v evropské lize UeFa  
(7.–10. místo po základní části) 
• o záchranu  
(11.–16. místo po základní části)

Ve skupině o titul se mezi sebou 
utká jednokolově šest mužstev, 
přičemž všem zůstává bodový 
zisk dosažený v základní části. 
Kluby umístěné v tabulce základní 
části na 1.–3. místě budou hrát 

Ligová sezona o třiceti kolech, po kterých následuje korunovace 
domácího mistra. V takovéto podobě už nejvyšší soutěž nebude 
pokračovat. Od ročníku 2018/19 přejde česká liga na model 
s nadstavbovou částí, která přinese řadu atraktivních utkání.



VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  33

   VSAĎ SI

 NA VÍTĚZSTVÍ 

VIKTORKY

   VSAĎ SI

 NA VÍTĚZSTVÍ 

VIKTORKY

tři utkání na domácím stadionu a dvě na hřištích soupeřů, 
u klubů umístěných v tabulce základní části na 4.–6. místě 
tomu bude přesně naopak.

Skupina o účast v evropské lize bude rozdělena na dvo-
jice pomocí umístění podobně, jako je tomu v klasickém 
play off. Všechny duely se budou hrát na dva zápasy 
systémem ‚doma – venku‘. Vyřazovacím způsobem vzejde 
vítěz skupiny, který se v baráži o postup do kvalifikace 
Evropské ligy UEFA utká s týmem ze skupiny o titul, jenž 
bude na posledním místě zaručujícím postup do kvalifi-
kace o EL (tedy čtvrtý nebo pátý tým). Vítěz tohoto bará-
žového utkání získá právo startovat v kvalifikaci Evropské 
ligy UEFA.

Ve skupině o záchranu se utká šest mužstev jednokolově 
systémem ‚každý s každým‘, přičemž všem z nich zůstává 
bodový zisk dosažený v základní části. Kluby umístěné v ta-
bulce základní části na 11.–13. místě budou hrát tři utkání na 
domácím stadionu a dvě na hřištích soupeřů, u klubů umís-
těných v tabulce základní části na 14.–16. místě tomu bude 
přesně naopak.

Postup, sestup, kvalifikační utkání

Po skončení všech zápasů nadstavbové části se určí ko-
nečná tabulka soutěže. Z první ligy sestoupí družstvo, které 
se v konečné tabulce umístilo na 16. příčce. Družstva, která 
se v konečné tabulce soutěže umístila na 14. a 15. místě, se 
budou účastnit kvalifikačních dvojutkání s družstvy, která 
se umístila na 2. a 3. příčce druhé ligy. Vítězové těchto dvoj-
utkání budou mít právo startovat v následující sezoně v nej-
vyšší soutěži.

Do mezinárodních klubových soutěží UEFA (Liga mistrů a Ev-
ropská liga) se kvalifikují mužstva podle pořadí v konečné 
tabulce soutěže podle přidělených účastnických míst ve výše 
uvedených soutěžích dle příslušného koeficientu jednotli-
vých národních asociací UEFA.

http://www.sazkabet.cz


34  •  VIKTORIÁN  •  15/2017–2018

volnÝ Prodej 
Permanentních 
vStuPenek Právě 
Probíhá
Hledáme nová viktoriánská srdce! Staň se členem viktoriánské 
rodiny a zajisti si své místo v Doosan Areně na nadcházející 
sezonu 2018/2019. Permanentku ve volném prodeji si můžeš 
pořídit v těchto dnech a zajistit si tak výjimečné zážitky na 
celý příští ligový ročník.

Stávající držitelé permanentních vstu-
penek si novou kartu na sezonu již 
pořídili, nyní dostávají příležitost i noví 
zájemci z řad viktoriánů, kteří chtějí být 
příští sezonu součástí velké viktoriánské 
rodiny a nechtějí si nechat ujít žádný 
z velkých zápasů v Doosan Areně.„Vzhle-
dem k tomu, že si většina stávajících 
permanentkářů obnovila své místo i pro 
nadcházející sezonu, je ve volném prodeji 
limitovaný počet permanentek. Fanoušci, 
kteří si ji chtějí pořídit, by neměli s ná-
kupem příliš váhat. Na výběr jsou však 
všechny kategorie i cenové relace,“ in-
formuje o aktuálním stavu mluvčí klubu 
Václav Hanzlík.

Od pondělí se prodej permanentek 
přesouvá do Viktoria shopu v jeho 
standardní provozní době 9 – 17 hodin. 
Nadále pokračuje online prodej na 
www.plzenskavstupenka.cz. Pokud 
si chcete svou permanentku koupit 
z domova přes počítač či jiné mobilní 
zařízení, postačí se zaregistrovat na 

  •  VIKTORIÁN  •  15/2017–2018



VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  35

webu Plzeňské vstupenky, jednoduše 
zakoupit a permanentka vám následně 
bude odeslána poštou přímo domů. 
Jediné omezení je, že si jedna osoba 
bude moci zakoupit jak v prodeji na 
pokladnách, tak pomocí internetového 
prodeje 6 permanentek.

Jelikož musí být na každé permanentní 
vstupence vytištěné jméno jejího drži-
tele, žádáme, aby zájemci vyplnili a po-
depsali registrační formulář. Formulář je 
ke stažení na internetových stránkách 
klubu. Je možné jej vytisknout, 
vyplnit doma a přinést s se-
bou na pokladnu. Připravený 
k vyplnění bude samozřejmě 
i přímo na pokladnách. Díky 
tomuto formuláři budou fa-
noušci moci naplno využívat 
benefitní program, dostávat 
newsletter s novinkami z klubu 
a bude možné snadněji vyřešit ztrátu 
či odcizení permanentky.

V nabídce jsou již známé dvě varianty 
permanentních vstupenek. Zvolit si 
můžete variantu STANDARD, která 
vám zajistí vstup na domácí zá-
pasy základní části ligy a rovněž 
rezervaci místa na nadstavbu, 
či variantu EXTRA, v níž je 
již obsažena i nadstavbová 
část. Oba druhy permanen-
tek zajišťují jejich majite-
lům řadu výhod a benefitů 
u klubových partnerů, 
rezervaci míst na zápasy 

evropských pohárů či předkupní právo 
a výhodnější cena permanentky na další 
sezonu. 

Samozřejmostí je vstup na každý do-
mácí ligový zápas, na každé domácí 
utkání MOL Cupu, na každý domácí 
zápas juniorky Viktorie Plzeň a k perma-
nentce obdržíte mimo jiné také voucher 
na jednorázovou slevu 30 % ve viktori-
ánské restauraci Klubovka či voucher na 
300 Kč do Viktoria shopu.

VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  35

webu Plzeňské vstupenky, jednoduše 
zakoupit a permanentka vám následně 
bude odeslána poštou přímo domů. 
Jediné omezení je, že si jedna osoba 
bude moci zakoupit jak v prodeji na 
pokladnách, tak pomocí internetového 

Jelikož musí být na každé permanentní 
vstupence vytištěné jméno jejího drži-
tele, žádáme, aby zájemci vyplnili a po-
depsali registrační formulář. Formulář je 
ke stažení na internetových stránkách 
klubu. Je možné jej vytisknout, 

newsletter s novinkami z klubu 
a bude možné snadněji vyřešit ztrátu 

V nabídce jsou již známé dvě varianty 
permanentních vstupenek. Zvolit si 
můžete variantu STANDARD, která 
vám zajistí vstup na domácí zá-
pasy základní části ligy a rovněž 
rezervaci místa na nadstavbu, 
či variantu EXTRA, v níž je 
již obsažena i nadstavbová 
část. Oba druhy permanen-
tek zajišťují jejich majite-
lům řadu výhod a benefitů 
u klubových partnerů, 
rezervaci míst na zápasy 

300 Kč do Viktoria shopu.



36 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
36  •  VIKTORIÁN  •  15/2017–2018

DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PartneŘi

 

DSD GROUP

výrobce léčiv
spol.s r. o.

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mixreality.eu/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz


37VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  37

MediáLní PartneŘi

PartneŘi

oFiCiáLní dodaVateLÉ

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
https://www.barenbrug.cz
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.ukqs.cz/


38 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
38  •  VIKTORIÁN  •  15/2017–2018

PartneŘi MLádeže

VýZnaMní PartneŘi

HLaVní Partner MLádeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/


VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  39

mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz


40  •  VIKTORIÁN  •  15/2017–2018
40 VIKTORIÁN 15 epOjIsTeNI.cz lIga 2017

40  •  VIKTORIÁN  •  8/2017–201840  •  VIKTORIÁN  •  15/2017–2018

29. KOLO (SO 19. KVěTNA)
Karviná Ostrava 19. 5. 16.00

Brno Jihlava 19. 5. 16.00

Slovácko Zlín 19. 5. 16.00

Slavia Jablonec 19. 5. 16.00

Plzeň Teplice 19. 5. 16.00

Mladá Boleslav Dukla 19. 5. 16.00

Sparta Olomouc 19. 5. 16.00

Liberec Bohemians 1905 19. 5. 16.00

30. KOLO (SO 26. KVěTNA)
Dukla Plzeň 26. 5. 16.00

Teplice Slavia 26. 5. 16.00

Jablonec Slovácko 26. 5. 16.00

Jihlava Karviná 26. 5. 16.00

Ostrava Brno 26. 5. 16.00

Zlín Liberec 26. 5. 16.00

Bohemians 1905 Sparta 26. 5. 16.00

Olomouc Mladá Boleslav 26. 5. 16.00

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná 0:1

Bohemians 1905 Brno 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Ostrava Slovácko 1:2

Olomouc Plzeň 0:0

Zlín Dukla 1:1

Jablonec Teplice 2:1

Sparta Liberec 2:0

16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Slavia Ostrava 2:1

Slovácko Jihlava 2:1

Brno Zlín 1:1

Karviná Bohemians 1905 1:0

Liberec Olomouc 1:0

Dukla Teplice 0:2

Plzeň Jablonec 2:0

Sparta Mladá Boleslav 3:0

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec 0:1

Brno Olomouc 1:0

Liberec Mladá Boleslav 1:0

Slovácko Sparta 1:1

Teplice Ostrava 0:0

Karviná Zlín 4:0

Slavia Bohemians 1905 1:0

Plzeň Jihlava 0:1

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Bohemians 1905 Dukla 2:0

Liberec Karviná 2:2

Olomouc Slovácko 1:0

Jihlava Teplice 3:1

Ostrava Plzeň 0:0

Zlín Jablonec 0:4

Mladá Boleslav Slavia 0:3

Sparta Brno 1:1

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Dukla Jihlava 1:3

Slovácko Bohemians 1905 1:0

Karviná Sparta 1:1

Brno Mladá Boleslav 0:3

Teplice Zlín 2:1

Jablonec Ostrava 2:0

Slavia Olomouc 3:1

Plzeň Liberec 2:2

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Liberec Brno 2:0

Mladá Boleslav Slovácko 1:1

Ostrava Dukla 1:2

Jihlava Jablonec 0:4

Sparta Slavia 3:3

Olomouc Karviná 1:1

Bohemians 1905 Teplice 2:0

Zlín Plzeň 0:1

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Dukla Olomouc 2:3

Ostrava Jihlava 3:1

Brno Karviná 0:0

Jablonec Bohemians 1905 2:1

Slovácko Liberec 0:1

Teplice Sparta 1:1

Plzeň Mladá Boleslav 1:2

Slavia Zlín 1:2

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Brno Slavia 0:1

Sparta Dukla 3:0

Mladá Boleslav Jablonec 1:1

Zlín Ostrava 0:2

Olomouc Jihlava 1:1

Liberec Teplice 1:2

Karviná Slovácko 0:0

Bohemians 1905 Plzeň 5:2

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná 3:2

Jihlava Zlín 1:1

Teplice Mladá Boleslav 1:1

Jablonec Olomouc 0:0

Ostrava Bohemians 1905 2:0

Slovácko Brno 1:0

Dukla Liberec 2:0

Plzeň Sparta 2:2

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Sparta Jablonec 2:0

Olomouc Ostrava 1:0

Slovácko Dukla 2:0

Bohemians 1905 Jihlava 1:1

Mladá Boleslav Zlín 0:1

Brno Plzeň 1:3

Karviná Teplice 1:1

Liberec Slavia 0:0

26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Dukla Brno 2:1

Jihlava Mladá Boleslav 0:0

Ostrava Sparta 3:2

Plzeň Karviná 2:0

Slavia Slovácko 0:0

Teplice Olomouc 1:2

Zlín Bohemians 1905 1:1

Jablonec Liberec 2:0

27. KOLO (SO 5. KVěTNA)
Sparta Zlín 2:1

Karviná Dukla 1:3

Brno Jablonec 0:3

Mladá Boleslav Ostrava 0:0

Liberec Jihlava 1:3

Olomouc Bohemians 1905 1:1

Slovácko Teplice 0:0

Slavia Plzeň 2:0

28. KOLO (SO 12. KVěTNA)
Jihlava Sparta 0:1

Ostrava Liberec 1:1

Zlín Olomouc 1:4

Plzeň Slovácko 1:1

Teplice Brno 1:4

Bohemians 1905 Mladá Boleslav 1:3

Jablonec Karviná 2:1

Dukla Slavia 0:2



VIKTORIÁN  •  15/2017–2018  •  41

 mládeŽníci měSíce dubna 
Za duben 2018 budou v poločasové přestávce dnešního utkání oceněni nejlepší dorostenec, 

žák, hráč přípravky a nejlepší hráčka. Všem oceněným gratulujeme a přejeme mnoho 
úspěchů do budoucna!

kateGorie doroSty

Komentář trenéra Josefa 
Parláska: „Ondra patří k ta-
lentovaným brankářům, 
má velice dobré fyzické 
parametry. Do budoucna 
musí zlepšit hru nohama, 
nicméně na brankové čáře 
a při vybíhání proti soupeři 
jsou jeho zákroky velice 
odvážné a příkladné. K tré-
ninkovému procesu přistu-
puje zodpovědně, stejně 
tak ve škole prospívá 
s dobrými známkami.“

 Ondřej Bleha 

 (U17) 

kateGorie žáCi 

Komentář trenéra Jo-
sefa Šnebergera: „Jde 
o kapitána týmu, který 
na pozici defenzivního 
záložníka řídí a koordinuje 
spolupráci ostatních spo-
luhráčů. Jeho předností 
je čtení hry, spolehlivost 
a posouvá se i v komuni-
kačních dovednostech, což 
není úplně v této kategorii 
běžné.“

 Martin Vanc 

 (U15) 

kateGorie PŘíPraVky

Komentář trenéra Ja-
kuba Krčála: „Filip je kluk, 
který má fotbal hrozně 
rád. Svědčí o tom téměř 
stoprocentní docházka na 
tréninky, ale především 
vzestupná výkonnost. Je 
spolehlivý, zapálený a pra-
covitý. V některých utká-
ních nastupuje na pozici 
brankáře, kde se jeví velice 
zajímavě.“

 Filip Flachs 

 (U8) 

kateGorie díVky

Komentář trenéra Zdeňka 
Rady: „Bára chodí pravi-
delně na tréninky a po-
ctivě maká. Patří mezi nej-
lepší hráčky své kategorie. 
Hraje pravého obránce, 
dříve hrála v záloze, ale na 
beku se v poslední době 
uchytila. Je rychlá, pohyb-
livá a praktikuje moderní 
fotbal. Z obrany podporuje 
ofenzivní hru po křídlech.“

 Barbora Mifková

 (ml. žačky) 



42  •  VIKTORIÁN  • 15/2017–2018

PŘedStaVUJeMe SoUPeŘe:  
Fk tePLiCe

Severočeský celek již pět zápasů v řadě ne-
zvítězil. Remizoval s Mladou Boleslaví, Karvi-
nou a Teplicemi, ve 26. kole podlehl Olomouci 
a naposledy překvapivě padl 1:4 s Brnem. 
Historicky nejlepším hráčem teplického týmu 
je Pavel Verbíř (nejvíce odehraných zápasů, 
gólů a asistencí). V tomto ročníku je nejlep-
ším střelcem celku David Vaněček s 9 góly.

 Na koho si dát pozor 

David Vaněček 

Sedmadvacetiletý odchovanec plzeň-
ského fotbalu je s devíti zásahy nej-

lepším střelcem týmu. Současně i tím 
nejaktivnějším, když branku soupeře 
ohrozil hned 45 pokusy, z nichž 19 šlo 
na bránu. Agresivně chodí i do sou-

bojů, kde mu bylo odpískáno 50 faulů, 
nejvíce z mužstva. Zároveň ale vyhrál 
hned 152 vzdušných soubojů. Je klíčo-

vým hráčem Teplic.

Jan Krob 

Pravidelný exekutor standardních 
situací má na svém kontě šest asis-
tencí. Souvisí s tím i počet přihrávek 
do gólových šancí, kterých vytvořil 

26. Celkově však rozdal 1 567 přihrá-
vek, více už jich má na kontě v celé 
soutěži pouze liberecký Vladimír 

Coufal. Z tohoto počtu šlo 145 pasů 
do pokutového území. Na Krobovy 
standardky je třeba si dát pozor.

Jan Rezek 

I druhého nejlepšího střelce týmu 
pojí viktoriánská minulost. Jan Re-
zek vstřelil v této sezoně pět bra-
nek z deseti střel na bránu a přidal 
jednu asistenci. Rozdal celkově 20 
předfinálních přihrávek, v čemž ho 
žádný ze spoluhráčů nepředčil. Za 
Viktorii ve své kariéře odehrál 82 

ligových zápasů a byl jedním z hlav-
ních strůjců prvního titulu.

Teplice jsou v nejvyšší soutěži nepřetržitě od roku 1996, od 
té doby dvakrát skončily v nejlepší trojce – a to v ročníku 
1998/1999 (druhé místo) a v ročníku 2004/2005 (třetí místo). 
Aktuálně se nachází na osmém místě se ziskem  
34 bodů a skóre 31:35, na loňské páté místo už nedosáhnou.



185x185_bulletin_future.indd   1 19.02.18   17:36

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / KVĚTEN 2018 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ UTKÁNÍ:
FK DUKLA PRAHA–FC VIKTORIA PLZEŇ
SOBOTA 26. KVĚTNA 2018, 16.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

29. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK TEPLICE

SOBOTA 19. KVĚTNA 2018 
16.00 HOD.

FC VIKTORIA PLZEŇ–FK TEPLICE

BITVA O TITUL!



185x185_bulletin_future.indd   1 19.02.18   17:36

FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / KVĚTEN 2018 / 19 KČ

PŘÍŠTÍ UTKÁNÍ:
FK DUKLA PRAHA–FC VIKTORIA PLZEŇ
SOBOTA 26. KVĚTNA 2018, 16.00 HOD.

WWW.FCVIKTORIA.CZ

29. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK TEPLICE

SOBOTA 19. KVĚTNA 2018 
16.00 HOD.

FC VIKTORIA PLZEŇ–FK TEPLICE

BITVA O TITUL!

http://www.fcviktoria.cz

